■　FAX　 :   048-688-2513　　 　 ■  メール：　n.ishitsuka@nipponham.co.jp
※ご注意　お申込締切日　       2023年7月10日（月）消印有効 日本ハム専用：2023年お中元ギフト申込用紙

　　　　　弊社では、お客様のご依頼に基づき速やかに商品を送付させて頂いておりますが、稀にお届け先様不在、住所不明、または受取を拒否されるなどの場合に

　　　　つきましては、お客様（申込主様）ご自身にお申込商品を返送させて頂いております。また、これらの理由による発送後の返品をお断り致します。

　　　　ご了承の程お願い申し上げます。

◎申込先　⇒　日本ハムマーケティング（株）大宮営業所
　　　　ＦＡＸ　または　メール　にてお申し込みください。 2023年　　　　月　　　　日

ご
依
頼
主
様

〒　　　-

ご所属団体・会社名（任意）

電　話 　　　　　　　（　　）　 地区 59 お得意先CD 01455

ふりがな

お名前 様

ふりがな

お
届
け
先
様
①

〒　　　　　－ 品　　番 個　数 送
料 　　　円

お名前
様

配達
希望時期 7月上旬 短冊のし

備
考
欄

7月中旬 お
中
元

無
地

不
要

合計金額

電　 話 （　　　　　　） 6月下旬 7月下旬

お
届
け
先
様
②

〒　　　　　－ 品　　番

お名前

電　 話

ふりがな

個　数 送
料 　　　円

合計金額

7月中旬 お
中
元

無
地

不
要

様

配達
希望時期 7月上旬 短冊のし

備
考
欄

（　　　　　　） 6月下旬 7月下旬

お
届
け
先
様
③

〒　　　　　－ 品　　番

お名前

ふりがな

個　数 送
料 　　　円

合計金額

7月中旬 お
中
元

無
地

不
要

様

配達
希望時期 7月上旬 短冊のし

様

配達
希望時期

備
考
欄

電　 話 （　　　　　　） 6月下旬 7月下旬

お
届
け
先
様
④

〒　　　　　－ 品　　番

お名前

ふりがな

個　数 送
料 　　　円

7月上旬 短冊のし 備
考
欄

合計金額

電　 話 （　　　　　　） 6月下旬 7月下旬

――――― お届け先様の不在、住所不明、または受取を拒否された場合についてのお願い ―――――備考欄
価格、支払時期・方法、お届け期間、申込締切日、申込の撤回・
解除については、申込用紙の該当箇所をご確認ください。

ご注文　合計個数 合計金額

個 円

7月中旬 お
中
元

無
地

不
要

最大３５％割引 ！！ 送料激安４４０円 ！！
美ノ国割引対象外（送料無料）

さらに、販売金額の１０％を へ寄付！

共同募金運動は、昭和２２（１９４７）年に「国民たすけあい運動」として始まりました。

現在では、多くのボランティアの方々のご協力のもと、毎年１０月から３月までの期間、

「共同募金運動」が行われ、今年の１０月１日から７７回目の運動が始まります。

※個人情報に関して
贈答主様とお届け先様の個人情報は当ギフトのお届け、問合せ業務及び次回ギフト期におけるご購入履歴のご案内に利用させていただきます。

弊社の個人情報保護に関する取り組みはWebページに掲載しております。

https://www.nipponham.co.jp/privacy/index.html

×

【お申込〆切日】 2023年7月 10日(月)消印有効 ※お届け期間 2023年6月下旬～2023年7月下旬

【商品のお届け】 お届け希望時期は、6月下旬、7月上旬・中旬・下旬でご指定ください。

【送料】 全国一律 ４４０円（税込） ※美ノ国と他商品との同梱一括配送の場合は、870円（税込）となります

【お申込方法】 左記のお申込み用紙に必要事項をご記入の上、 ＦＡＸ または メール にてお申し込みください。

各商品の価格は、裏面をご覧ください。

【お支払い時期・方法】
☆2023年8月15日～20日頃、ご依頼主様宛てに請求書（振込用紙）を お送りいたします。

☆コンビニエンスストア、郵便局で支払有効期限内【2023年8月31日】迄にお支払いください。

※コンビニエンスストアでのお支払いは手数料がかかりません。郵便局でのお支払いは、別途手数料110円です。

【お申込みの撤回・解除・キャンセル】
・当社が商品の発送を行うまでは、以下の電話番号にご連絡いただくことで申し込みの撤回が可能です。

・発送手続き後のキャンセルについては、お受けできません。

・ご注文と異なる商品が届いた場合、配送中の商品の損傷、発送条件が異なって届いた場合など、

ご注文内容と異なった場合の返品については以下の電話番号まで、ご連絡ください。

お手数ですが、お電話にてご連絡をいただいたのち、着払いにてご返送願います。

【お問合せ先】 日本ハムマーケティング(株)大宮営業所 担当：石塚

TEL：０４８－６８７－４１８６
お問合せ対応時間：9：30～17：00【定休日：土曜日・日曜日・祝日】

の紹介

注①パンフレットに表示の価格は、税込み価格です。

注②商品パッケージは、予告なしに変更することがあります。予めご了承ください。

注③原料となるお肉はそれぞれ形状が異なるため、商品の形状にも多少のバラつきが発生しますが、ご了承ください。

赤い羽根共同募金は、「じぶんの町を良くするしくみ」です。

地域では、生活困窮者や高齢者、障がい者など様々な人が生活しています。共同募金は、

一人も取り残さず、みんなが暮らす町を良くする活動を応援しています。

◆生活困窮家庭へのフードパントリーなどの活動費に

◆高齢者サロンなどつながりづくりの活動費に

◆災害に備えるための活動費に

◆福祉施設で使用する備品費に

使いみちの例 フードパントリー活動に

	2023お中元ギフトパンフレット（埼玉県共同募金会様）ご案内文
	2023お中元ギフトパンフレット（埼玉県共同募金会様）チラシ